
*ثبت نام از کاندیداهای انتخابات کمیته ملی پارالمپیک از روز یکشنبه هشتم 
آبان آغاز می شــود. نام نویسی از کاندیداهای احراز پست ریاست، نواب رئیس، 
خزانه دار و اعضای هیئت اجرایی این کمیته از روز یکشنبه هشتم آبان ماه آغاز 
می شود و تا ۲۲ آبان ماه ادامه خواهد داشت. طبق اساسنامه مصوب، ۴۵ روز 
پیش از زمان انتخابات باید نام نویســی از متقاضیان تمام شده باشد.انتخابات 
پیــش رو برای تعیین رئیس، دو نایب رئیس، خزانه دار و ۶ عضو هیئت اجرایی 
برگزار می شــود که از میان دو نایب رئیس  یکی باید از میان بانوان باشد.طبق 
اساســنامه، انتخاب دبیرکل هم با پیشنهاد رئیس  و تایید هیئت اجرایی انجام 

خواهد شد.
 *ملی پوشــان ایران برای حضور در مسابقات جام جهانی از سوی فدراسیون 
شمشیربازی معرفی شدند. مسابقات جام جهانی شمشیربازی از روز ۱۹ آبان 
به میزبانی الجزایر برگزار خواهد شد و تیم ملی ایران نیز با ۵ شمشیرباز در این 
دوره از مســابقات حضور خواهند یافت. علی پاکدامن، محمد فتوحی، محمد 
رهبری، نیما زاهدی و فرزاد باهرارسباران ملی پوشانی هستند که برای حضور 
در این مسابقات انتخاب شده اند. تیم ملی شمشیربازی ایران در فاصله دو روز 

مانده به شروع این مسابقات راهی الجزایر خواهد شد.
*با تصمیم وزارت ورزش و جوانان ۱۴ آذرماه به عنوان تاریخ برگزاری مجمع 
انتخاباتی فدراسیون اســکواش مشخص شد.برای شرکت در مجمع انتخابات 
فدراســیون اســکواش ۲0 کاندیدا ثبت نام کرده بودند و امیر عزیزی پور دبیر 
پیشین فدراسیون اســکواش، محمد آران رئیس هیئت اسکواش تهران، بابک 
فقیر نایب رئیس فدراســیون اســکواش، پیروزهاشــمی ارس، بهرام آقاخانی 
سرپرست نایب رئیســی فدراسیون دوومیدانی و احمد نامنی معاون دفتر امور 
مشترک فدراسیون ها تاکنون از سوی مراجع ذی صلاح  وزارت ورزش و جوانان 
مورد تأیید قرار گرفتند و ممکن است تا روز انتخابات اسامی برخی از نامزدها 
به این لیست اضافه شــوند.دوره چهار ساله ریاست مسعود سلیمانی روز ۲۶ 
شهریور ماه به پایان رسید و ۲3 مهرماه با حکم وزیر ورزش و جوانان، محسن 

خمارلو به عنوان سرپرست این فدراسیون انتخاب شد.
*زوران گائیچ که ســابقه هدایت تیم ملی والیبال ایران را در کارنامه دارد به 
عنوان وزیر ورزش صربستان انتخاب و معرفی شد. وی مدتی رئیس فدراسیون 
والیبال کشــورش بود و حالا قرار اســت به عنوان وزیر ورزش فعالیت کند.در 
فروردین ماه ســال ۱38۶ بود که رسماً خبر انتخاب گائیچ به عنوان سرمربی 
تیــم ملی والیبال کشــورمان اعلام شــد.این مربی صربســتانی پیش از این 
ســرمربیگری تیم های ملی روسیه و صربستان را در کارنامه  خود داشت و در 

آن مقطع جز ۵ مربی بزرگ والیبال جهان بود.

خواندنی از ورزش

یادی از شهید مدافع امنیت مهدی آزمون
موفقیت در آزمون الهی

شهید مدافع امنیت مهدی آزمون بیستم 
بهمن ســال ۱3۶۱ در شــهر صیدون چشم 
به جهان گشــود و در دوران جوانی به نیروی 
انتظامی پیوســت. وی معــاون کلانتری ۱۱ 
آبادان بود که سه شنبه شانزدهم شهریور سال 
۱۴00 در درگیری با شرور فراری مجروح شد 
و پس از انتقال به بیمارســتان شهد شیرین 
شهادت را نوشید.پیکر پاک شهید آزمون پس 

از تشــییع در آبادان به زادگاهش انتقال یافت و در شــهرک شهید رضائیان 
صیدون آرام گرفت.شــهید آزمون در سن 3۹ سالگی به شهادت رسید و از او 

یک پسر و دو دختر به یادگار مانده است.
دختر شــهید مهدی آزمون می گوید: »همیشه با وجود خستگی با روی 
خندان به خانه می آمد و با ما بازی می کرد؛ صبح روز شــهادتش، ساعت ۱0 
صبح به خانه آمد و گفت که شیفتش بعد از ظهر است، آن روز ناهار کمی دیر 
آماده شد و پدرم بدون خوردن ناهار رفت، چون آدم دقیقی بود و می خواست 
ســر ساعت در محل کارش حاضر شود، با خنده گفت شب می آیم و با هم به 
گردش می رویم. ما بچه ها خیلی به پدرمان وابســته بودیم، هیچ وقت بدون او 
جایی نمی رفتیم، به همه کارهایمان رســیدگی می کرد و هر چه می خواستیم 
برایمان تهیه می کرد. در تمام کارها و درس هایم با پدرم مشــورت می کردم، 
وقتی تیزهوشــان قبول شــدم، پدرم جلوی دوستانش با شادی از من تعریف 
می کرد، همیشه باعث افتخار من در مدرسه و محله بود، حالا که شهید شده 
من هم می خواهم طوری زندگی کنم که پدر شهیدم به من افتخار کند. پدرم 
راهیان نور را خیلی دوســت داشــت، به یاد او پیش شهدا رفتم، تصمیم دارم 
به خاطر پدرم که همیشــه از چادر پوشــیدن من لذت می برد، همیشه چادر 

سر کنم.«

حدیث دشت عشق

تصمیم جدید و عجیب سازمان لیگ
تهران- ایرنا- سازمان لیگ در تصمیمی عجیب ورزشگاه باهنر کرمان را به 

جای امام علی سیرجان به عنوان میزبان بازی سوپرجام انتخاب کرد.
مسابقه سوپرجام فصل ۱۴0۱-۱۴00 بین دو تیم استقلال قهرمان لیگ 
برتر و نساجی مازندران قهرمان جام حذفی روز چهارشنبه ۱۱ آبان ساعت ۱۶ 
در ورزشگاه شــهید باهنر کرمان برگزار خواهد شد.گفتنی است پیش از این 
قرار بود ورزشگاه امام علی سیرجان میزبان این مسابقه باشد اما در تصمیمی 
عجیب سازمان لیگ ورزشگاه باهنر را در همان استان به عنوان میزبان جدید 
برگزید. استقلال به عنوان قهرمان لیگ و نساجی در قامت قهرمان جام حذفی 
باید به مصاف یکدیگر بروند. فصل قبل در ســیرجان فولاد موفق شــد از سد 

پرسپولیس بگذرد.
گرشاسبی:  حضور قلعه نویی در فولاد شایعه است

مدیرعامل باشــگاه فولاد حضور امیر قلعه نویی سرمربی مس رفسنجان را 
در این تیم به عنوان جانشــین جواد نکونام، تکذیب کرد. حمیدرضا گرشاسبی، 
درباره مطرح شدن نام امیر قلعه نویی برای جانشینی جواد نکونام، اظهارکرد: این 
حرف ها شایعه است و آن عده خودشان می سازند.وی ادامه داد: هدف آنهایی که 
این گونه شــایعات را مطرح می کنند برهم زدن آرامش فولاد است. جواد نکونام 
همچنان سرمربی تیم ما است و موضع ما نسبت به حضور او در تیم ملی همان 
موضع قبلی است. مدیرعامل باشگاه فولاد تاکید کرد: با حضور نکونام در تیم ملی 
مخالف هســتیم زیرا همان طور که قبلا هم گفته ام فولاد نماینده ایران در آسیا 
اســت و نمی توانیم با توجه به برنامه هایی که از قبل با جواد نکونام برای تیم در 
نظر گرفته ایم با درخواست فدراسیون موافقت کنیم. قبلا هم مخالفت مان را به 

فدراسیون اعلام کرده بودیم و بازهم تاکید می کنم نکونام نمی رود.
درخواست جنجالی مورینیو از فیفا

سرمربی آ.اس رم قبل از جام جهانی ۲0۲۲ درخواستی جنجالی از فیفا کرد. 
ژوزه مورینیو ســرمربی پرتغالی و کنونی آ.اس رم یکی از تئوریسین های فوتبال 
مدرن به شمار می آید که در ۲0 سال گذشته جزو بهترین مربیان مستطیل سبز 
بوده اســت.مورینیو در آستانه آغاز مسابقات جام جهانی ۲0۲۲ قطر از فدراسیون 
جهانــی فوتبال)فیفا( درخواســتی جنجالی کرد تا تیم های قــاره آفریقا توانایی 
قهرمانی در این تورنمنت را داشــته باشند. آقای خاص از فیفا درخواست کرد که 
به بازیکنان قاره آفریقا اجازه ندهد با تغییر تابعیت برای تیم های ملی اروپایی بازی 
کنند تا برای تیم های ملی کشورشان در جام جهانی به میدان بروند.این درخواست 
جنجالی مورینیو از فیفا باعث می شود تیم های ملی قاره آفریقا قدرتمندتر شوند و 

توانایی قهرمانی در این تورنمنت بزرگ فوتبالی را کسب  کنند.
رونمایی از تیم در سایه کی روش

از هفته آینده اردوی مشترک تیم ملی جوانان و بزرگسالان برگزار خواهد 
شد. با نظر کارلوس کی روش و موافقت کادرفنی تیم ملی جوانان قرار است از 
هفته آینده شــاگردان صمد مرفاوی و تیم بزرگسالان کشورمان در دو مرحله 
اردوی مشــترکی را برگزار کنند. طبق این برنامه با توجه به اینکه بسیاری از 
نفرات لژیونر تا زمان اعزام تیم بزرگســال به قطر در تهران حضور ندارند، هر 
زمان کی روش و دســتیارانش صلاح بداننــد از بازیکنان و مربیان تیم جوانان 
استفاده خواهد شد. در واقع در این دو مرحله اردویی تیم جوانان در حکم تیم 
در سایه تیم بزرگسالان عمل خواهد کرد.مرحله اول این اردو از 7 تا ۱۲ آبان 

و مرحله دوم از ۱۴ تا ۲۱ این ماه برگزار خواهد شد.

کار سخت تیم فوتبال جوانان ایران در مسابقات جام ملت های آسیا
مرفاوی: با تیم های متنوعی همگروه شدیم 

و ۳ هدف را دنبال می کنیم

قرعه کشــی جام ملت های آسیا در رده سنی زیر ۲۰ سال انجام 
شد و ایران در گروه سختی قرار گرفت.

مراســم قرعه کشــی جام ملت های زیر ۲0 سال آســیا در سال ۲0۲3 
دیروز برگزار و تکلیف گروه بندی ۱۶ تیم راه یافته به مرحله نهایی مسابقات 
مشخص شد.بر این اساس، شــاگردان صمد مرفاوی در گروه دوم مسابقات 
قرار گرفتند و باید در مرحله گروهی به مصاف قطر، استرالیا و ویتنام بروند.

گروه بندی کامل جام ملت های زیر ۲0 ســال آســیا ۲0۲3 به شرح زیر 
است:

*گروه اول...............................................ازبکستان)میزبان(، اندونزی، عراق، سوریه
*گروه دوم........................................................................قطر، استرالیا، ویتنام، ایران
*گروه سوم....................................................کره جنوبی، تاجیکستان، اردن، عمان
*گروه چهارم........................................................عربستان، ژاپن، چین، قرقیزستان
این مسابقات از فروردین تا اریبهشت ماه سال آینده در ازبکستان انجام 
می شود.چهار تیم اول مسابقات جواز حضور در جام جهانی زیر ۲0 سال که 

در اندونزی برگزار می شود را به دست می آورند.
صمد مرفاوی ســرمربی تیم فوتبال جوانان ایران پس ازهمگروهی تیم 
جوانان ایران با تیم های ویتنام، اســترالیا و قطر در مرحله نهایی مســابقات 
قهرمانی آســیا، اظهار داشــت: گروه ما به هیچ وجه آسان نیست و کارمان 
سخت است. طبیعی است تیم هایی که در دور نهایی حضور دارند، قدرتمند 
هستند و با اقتدار از گروه های شان صعود کردند. ۱۶ تیمی که در این مرحله 
حضور دارند، با امکانات خوب و بهترین شرایط به این جا رسیده اند و الان نیز 

وضعیت خوبی دارند.
وی دربــاره حریفان تیم فوتبال جوانان کشــورمان خاطر نشــان کرد: 
این تیم ها فوتبال های متنوعی را نســبت به یکدیگر ارائه می کنند. یک تیم 
سرعتی، یک تیم تکنیکی و دیگری فیزیکی است. با سه تیمی بازی می کنیم 
که ســبک فوتبال شــان با هم متفاوت اســت و ما هم باید استراتژی خاص 
خودمان را مقابل آنها داشــته باشیم. باید بتوانیم از این گروه صعود کنیم و 
به فکر مرحله حذفی باشــیم. سرمربی تیم فوتبال جوانان ایران درباره اینکه 
این تیم چه اهدافی را در ســر دارد، گفت: هدف اول صعود از گروه مان است 
و هدف دوم صعود به جام جهانی. همچنین می خواهیم برای قهرمانی آســیا 
بجنگیم. این ســه هدف پیش روی ماســت که باید بــرای آنها قدم به قدم 
بجنگیم. مرفاوی اضافه کرد: با اینکه برنامه بازی ها مشــخص نشده است و 
نمی دانیــم با چه تیمی باید بازی کنیم، ولی اولین بازی مان مقابل هر تیمی 
که باشد، سخت است. باید در بازی اول به نحوی ظاهر شویم که در دو بازی 
بعدی برای صعود امید زیادی داشته باشیم. همه تیم ها قدرتمند هستند و ما 
هم باید با قدرت بالایی شرکت کنیم. به شخصه خوش بین هستم به تیم مان 
و ان شــاءالله بتوانیم شرایط خوبی داشته باشیم. فدراسیون و کمیته جوانان 
باید تدارک خوبی را برای ما فراهم کنند. ما برای رســیدن به اهداف مان به 

اردو های خارجی و بازی های تدارکاتی خوبی نیاز داریم.
وی با اشــاره به اینکه برنامه  آماده  ســازی مان را به فدراسیون دادیم و 
مرحله اول تمرینات را پشت سر گذاشتیم، افزود: مرحله دوم در آبان و مرحله 
ســوم در آذر ماه برگزار می شــود که در این مرحله نیاز به اردوی خارجی و 
بازی با حریف خارجی داریم. برای مراحل چهارم و پنجم که دی ماه برگزار 
می شوند نیز تقاضای بازی و اردوی خارجی داشته ایم. دو مرحله نیز در بهمن 
داریم که متصل به مســابقات است. مرفاوی درباره اینکه آیا چارچوب نفرات 
تیمش مشخص شده است یا اینکه هنوز روند استعدادیابی ادامه دارد، اضافه 
کرد: تقریباً تیم مان را شــناختیم، مگر اینکه در پســت  هایی که نیاز داشته 
باشــیم بازیکن اضافه کنیم. کار مان را از بازی های کافا که مرداد  ماه برگزار 
شــد، شــروع کردیم و حالا به شناخت خوبی از تیم دســت پیدا کرده  ایم و 
ســعی می کنیم همین روند را ادامه دهیم تا به هماهنگی بیشتری برسیم. 
ســرمربی تیم جوانان ایران راجع به اینکه آیا مشکلی بابت در اختیار داشتن 
بازیکنانــش ندارد، تصریح کرد: بچه های تیم اکثراً در تیم های  جوانان و امید  
باشــگاه ها بازی می کنند و چند نفری هم در لیگ برتر بزرگســالان حضور 
دارند که ذخیره این تیم ها هستند. در مورد در اختیار داشتن بازیکنان، بحث 
ملی مطرح اســت و ما نیز با مربیان باشگاه ها تعامل داشته ایم. سعی کردیم 
بازیکنان را در اختیار تیم های شــان بگذاریم تا بــازی کنند. باید از زحمات 
مربیان باشگاهی تشکر کنیم که با بازیکنان خوب کار می کنند و بازیکنانی به 

ما تحویل می دهند که بتوانیم تفکرات مان را روی آنها پیاده کنیم.
مرفاوی درباره اینکه آیا با فدراسیون قراردادی رسمی دارد، اظهار داشت: 
قرارداد هم امضا می شــود و مشــکلی از این بابت نیست. هنوز قرارداد امضا 

نشده، ولی قرار است به زودی این اتفاق رخ دهد.

مس رفسنجان حذف می شود؟
نخستین شکست سیرجان 
مقابل قعرنشین لیگ والیبال

تیم شــهرداری ارومیه که قعرنشــین لیگ برتر والیبال است، 
نخستین شکست تیم فولاد سیرجان ایرانیان را رقم زد.

هفته ششم لیگ برتر والیبال مردان، عصر دیروز با برگزاری هفت دیدار 
در شهرهای تهران، گنبد، ارومیه، اصفهان، آمل، رفسنجان و یزد پیگیری شد. 
در این هفته تیم لبنیات هراز آمل در خانه به مصاف راه یاب ملل مریوان 
رفت و موفق به شکســت 3 بر ۱ )۲۲ بر ۲۵، ۲۵ بر ۱۹، ۲۵ بر ۲3 و ۲۵ بر 
۱8( حریف خود شد. تیم آمل با این پیروزی رکورد بدون شکست بودن خود 

را حفظ کرد و صدرنشین جدول رده بندی باقی ماند. 
تیم فولاد سیرجان ایرانیان هم که در پنج هفته گذشته شکست نخورده 
بود، امروز مقابل شــهرداری ارومیه به میدان رفت و برابر حریف قعرنشــین 
جدول شکست خورد. این اولین شکســت فولاد و اولین پیروزی شهرداری 

ارومیه در فصل جاری لیگ محسوب می شود. 
شاگردان پیمان اکبری در پیکان هم که در دو هفته گذشته نتیجه را به 
رقبای خود واگذار کرده بودند، امروز مقابل پاس گرگان به میدان رفتند و 3 

بر صفر )۲۵ بر ۱7، ۲۵ بر ۲0 و ۲۵ بر ۲۲( پپروز شدند.
ســازمان لیگ در این هفته به دلیل عدم پرداخــت مطالبات بازیکنان 
و کادر فنی ســال قبل مس رفســنجان اجازه نداد که این تیم مقابل نیان 
الکترونیــک خراســان بازی کند. با توجه به اینکه یــک تیم با دو بار غیبت 
از جدول مســابقات کنار گذاشــته می شــود، باید دید که کمیته انضباطی 

فدراسیون چه تصمیمی در مورد مس می گیرد؟
نتایج کامل دیدارهای هفته ششم لیگ برتر به شرح زیر است:

*پیکان تهران 3.......................................................................... پاس گرگان صفر
)۲۵ بر ۱7، ۲۵ بر ۲0 و ۲۵ بر ۲۲(

*شهرداری گنبد 3........................................................................ایفاسرام اردکان ۱
)۲۵ بر ۲3، ۲۵ بر ۲۱، ۲۵ بر ۲7 و ۲۵ بر ۱8(

*شهرداری ارومیه 3........................................................................فولاد سیرجان ۲
)۲۵ بر ۲۲، ۱7 بر ۲۵، ۲۵ بر ۲0، ۲3 بر ۲۵، ۱۵ بر ۱3(

*گیتی پسند اصفهان 3............................................................هورسان رامسر صفر
)۲۵ بر ۲۱، ۲۵ بر ۲۱ و ۲۵ بر ۲۲(

*لبنیات هراز آمل 3.............................................................راه یاب ملل مریوان ۱
)۲۲ بر ۲۵، ۲۵ بر ۱۹، ۲۵ بر ۲3 و ۲۵ بر ۱8(

*مس رفسنجان..................................................................نیان الکترونیک خراسان
- برگزار نشد

*شهداب یزد 3.................................................................................سایپا تهران صفر
)۲۵ بر ۲۱، ۲۵ بر ۱۲ و ۲۵ بر ۲0(

حمید ســوریان نایب رئیس فدراسیون کشتی 
واکنش  استعفایش  با  رئیس فدراسیون  مخالفت  به 
نشــان داد و گفت: ترجیح می دهــم که دیگر در 

کشتی فرنگی نباشم.
حمید سوریان نایب رئیس مستعفی فدراسیون کشتی 
درباره قطع همکاری خود با فدراســیون گفت: از 3 سال 
پیش با خواست علیرضا دبیر در فدراسیون کشتی حاضر 
شــدم و در این مدت ســعی کردم که به هر شــکلی که 
می توانم در بازگشت کشتی به دوران اوج کمک کنم، اما 
با وجود همه این اتفاقات خوب از یک ســال پیش تصمیم 

گرفتم که از این مسئولیت کنار بروم.
ســوریان با اشــاره به این که مشــکلی بــا مدیریت 
فدراسیون کشــتی ندارد، ادامه داد: فکر می کنم نزدیک 
به دو دهه اســت که در کشتی هستم و در این مدت هم 
با تمام توان در خدمت کشــتی بودم. برخلاف مســائلی 
که مطرح شــده هیچ مشــکلی هم بین من و مسئولان 
فدراســیون وجود ندارد. این دومین استعفای من در این 
یک سال اخیر بود که به خاطر رسیدن به مسائل شخصی 

به فدراسیون تحویل دادم.
نایب رئیس مستعفی فدراســیون کشتی تصریح کرد: 
بعد از اســتعفای من خیلی از رسانه ها به این سمت و سو 
رفتند که مشکلی بین من و علیرضا دبیر وجود دارد، اما ما 
همچنان مثل سابق دوست هستیم و تصمیمم برای خروج 
از فدراسیون کشتی فقط برای رسیدگی به امور شخصی 

بود. هیچ مشکلی با فدراسیون کشتی نداشتم و ندارم، اما 
امکان ادامه همکاری هم وجود ندارد.

دارنده مدال طلای المپیک ۲0۱۲ لندن در پاسخ به 
این ســؤال که چرا ماجرای استعفای خود را تا قبل از این 
رســانه ای نکرده بود، تاکید کرد: در این یک سال به دلیل 
مسابقات مهمی که پیش رو بود و به دلیل حساسیت کار، 
در کنار تیم ملی کشتی فرنگی و فدراسیون بودم اما حالا 
ترجیح می دهم که دیگر در کشــتی فرنگی نباشم. برای 
تیم های ملی کشتی و مدیریت فدراسیون در روزهای آتی 

هم آرزوی موفقیت دارم.
حمید سوریان همچنین با تقدیر از محمد بنا به عنوان 
ســرمربی تیم ملی کشتی فرنگی در این چند سال گفت: 
کیســت که نداند محمد بنا چه مربی ارزشمندی است؟ 
بنا سال ها برای کشتی فرنگی ایران زحمت کشیده و این 
رشــته را به تمام نداشته هایش رســاند. دوران درخشان 
کشــتی فرنگی با محمد بنا شروع شد و نتایجی به دست 
آمد که به این ســادگی دیگر تکرار نمی شود. به حق هم 
عنــوان بهترین مربی قرن را به خودش اختصاص داد. در 
بلگراد هــم با آقای بنا درباره ادامــه همکاری اش مفصل 
صحبــت کردم، اما او تصمیمش را از قبل گرفته بود و راه 

بازگشت وجود نداشت.
او همچنیــن با اشــاره به انتخاب حســن رنگرز ابراز 
امیدواری کرد که او بتواند کشتی فرنگی را در اوج نگه دارد 
و عنوان کرد: خوشــبختانه الان هم بعد از محمد بنا تیم 

ملی کشتی فرنگی به کسی سپرده شده که اهل فن است 
و حتماً می تواند به کشتی فرنگی ایران کمک کند. حسن 
رنگرز قبل از این شایستگی اش را چه در عرصه مدیریت به 
واسطه حضور در نایب رئیسی فدراسیون و مدیرکلی ورزش 

مازنــدران و چه در عرصه فنی به واســطه حضور در لیگ 
برتر و سرمربیگری جوانان، قبل از این هم خودش را ثابت 
کرده و نتایجی هم که به همراه امیدها کســب کرد، نشان 

از لیاقت او برای حضور در تیم ملی کشتی فرنگی دارد.

پافشاری نایب رئیس  بر استعفا 

سوریان: مشکلی با فدراسیون کشتی ندارم اما امکان ادامه همکاری نیست

ورزشی 

سرویس ورزشی-
فوتبال طی  برتر  لیگ  مسابقات  یازدهم  هفته 
امروز و فردا در شــرایطی برگزار می شود که دو 
تیم سرخابی پایتخت در تهران به میدان می روند 
و در یکی از حســاس ترین بازی ها تیم های فولاد 
خوزســتان و گل گهر سیرجان در اهواز به مصاف 

هم می روند.
آخرین هفته از مسابقات لیگ برتر پنجشنبه و جمعه 
این هفته برگزار می شود و پس از آن این رقابت ها تعطیل 
خواهد شــد تا روند آماده  سازی تیم ملی برای حضوری 
مقتدرانه در جام جهانی آغاز شود. در واقع لیگ برتر ما به 
خواب پاییزی می رود و با دربی پایتخت در هفته دوازدهم، 

لیگ برتر بعد از جام جهانی از سر گرفته خواهد شد.
در ادامــه نگاهی گذرا به دیدارهــای مهم این هفته 

داریم:
تراکتور تبریز............................. ملوان بندرانزلی

 شام آخر مازیار؟
تراکتور هفته گذشــته در حالی که ۱0 نفره شده بود 
مقابل ســپاهان شکســت خورد و این هفته محمدرضا 
اخبــاری دروازه بان ملی پوش خــود را به دلیل اخراج در 
هفته گذشــته در اختیــار نخواهد داشــت. تراکتور ۱۴ 
امتیازی در رده ششم جدول قرار دارد و در صورت پیروزی 
مقابل ملوان شــانس صعود یک پله ای در جدول لیگ را 
خواهد داشــت. ملوان هفته گذشته مقابل پرسپولیس با 
وجود انجام یک بازی خوب شکســت خورد و همچنان 
در رده پانزدهم جدول قرار دارد و حتی اگر در تبریز سه 
امتیاز را هم بگیرد از جای خود تکان نمی خورد البته این 
تیم یک بازی معوقه خانگی بافولاد خوزســتان در پیش 
دارد. با این حال شــاگردان مازیار زارع کار سختی برای 
امتیازگیری دارند. این هفته مازیار زارع ســرمربی ملوان 
هم به دلیل اخراج مقابل پرسپولیس روی نیمکت ملوان 
غایب خواهد بود. مربــی که زمزمه برکناری اش از ملوان 
شنیده می شود و حتی برخی می گویند محمد احمدزاده 

به این تیم برخواهد گشت!
صنعت نفت آبادان......................... پیکان تهران

 اولین برد آقا فیروز
نفت آبادان با فیروز کریمی رنگ برد ندیده و این مربی 
قدیمی و شــوخ طبع فقط یک امتیاز از ۴ مسابقه گرفته 
اســت. پیکان تهران هم با سه مســاوی متوالی به برزیل 
ایران ســفر می کند تا شــاید بتواند نوار مساوی هایش را 
قطع کند. شاگردان کریمی در صورت برد هم فقط شانس 
صعود یک پله ای را در جدول لیگ دارند و ممکن اســت 

از قعر جدول به رده پانزدهم برســند اما پیکان اگر پیروز 
شود شــانس صعود چهار پله ای در جدول لیگ را دارد.
پرسپولیس................................... مس کرمان 

آغاز تعطیلات با برد و صدرنشینی؟
پرســپولیس ایــن روزها بــا بردهــای اقتصادی و 
پیروزی های یک بر صفر صدرنشین شده؛ اما فوتبال زیبا 
و تماشاگر پسندی ارائه نمی کند. هرچند برخی معتقدند 
که در فوتبال برد مهم اســت نه تعداد گل. سرخپوشان 
این هفته به مصاف دومین تیم مسی لیگ برتر می روند. 
آنها مس رفســنجان را در ورزشگاه آزادی دو هفته پیش 
شکســت دادند واکنون باید به مصاف دیگر تیم اســتان 
کرمــان بروند. مس کرمانی که بعد از ســال ها دوباره به 
لیگ برتر برگشته مسی ها هفته گذشته دومین برد فصل 
خود را به دســت آوردند تا با ۹ امتیاز در رده ســیزدهم 
قرار بگیرند. پرســپولیس با 3 گل خورده مستحکم ترین 
خط دفاع لیگ را در اختیار دارد اما در فاز هجومی خیلی 
موفق نبوده و فقط ۱0 گل زده دارد که ۶ گلش را لوکا دیا 
زده است. در واقع این مهاجم هلندی ۶0 درصد گل های 
سرخپوشان را به ثمر رســانده و اکنون به همراه محمد 
عبــاس زاده مهاجم تراکتور در صــدر جدول گلزنان قرار 

دارد.
پرســپولیس با یک برد اقتصادی دیگــر می تواند با 
صدرنشــینی به تعطیلات لیگ برود و خود را برای بازی 
با اســتقلال بعد از جام جهانی آماده کند. شاید اگر هفته 
دوازدهم لیگ برگزار می شد این مسابقه حساسیت هایش 

برای هواداران پرسپولیس افزایش پیدا می کرد اما اکنون 
سرخپوشــان هر نتیجه ای که در این بازی بگیرند بیش 
از یــک و ماه نیم فرصت دارنــد تا خود را برای بازی بعد 

آماده کنند.
مس کرمان هم نشــان داده مقابل تیمَ های مدعی و 
بالانشــین جدول بازی های خوبی ارائه می کند. آخرین 
تقابل مس و پرســپولیس در لیگ برتر فصل ۹3-۹۲ بود 
که پرسپولیس ۶ بر صفر این تیم را شکست داد؛ اما بعید 

است که امروز بتواند چنین نتیجه ای را تکرار کند. 
فولاد خوزستان .......................گل گهرسیرجان

تقابل دیدنی قلعه نویی و نکونام در اهواز
فولاد روزهای سختی را در لیگ برتر تجربه می کند 
و بعد از ۴ تساوی متوالی هفته گذشته هم مقابل نساجی 
شکســت خورد تا به رده نهم جدول ســقوط کند و ۱۲ 

امتیازی باقی بماند.
 گل گهرسیرجان که این فصل حضور در صدر جدول 
را هم تجربه کرده است اکنون با ۱8 امتیاز در رده چهارم 
لیگ برتر ایســتاده اســت. فصل گذشــته فولاد یک بار 
گل گهر را شکســت داد و بازی دیگر دو تیم با مساوی به 
پایان رسید. اکنون شاید بهترین وقت برای گل گهر است 
که باخت فصل را جبران کنند. این مسابقه تقابل سرمربی 
اسبق تیم ملی با مربی آینده این تیم است! باشگاه البته 
با حضور نکونام در تیم ملی موافقت نکرده است حتی به 
صورت پاره وقت که گفته می شد نکونام دستیار پاره وقت 

کی روش است.

گل گهــر اگر در ایــن بازی پیروز شــود و تیم های 
پرســپولیس، استقلال و ســپاهان نتیجه نگیرند شانس 
صدرنشینی را قبل از جام جهانی خواهد داشت ولی فولاد 
بعد از این مســابقه یک بازی معوقه هم با ملوان دارد که 

چهارشنبه هفته آینده برگزار خواهد شد.
ســایر دیدارهای این هفتــه فردا )جمعــه( برگزار 
می شود که تقابل تیم سختکوش هوادار تهران با استقلال 
که قرار است در ورزشگاه پاس قوامین تهران انجام شود 
جذابیت های خاص خود را دارد. ضمن اینکه در این روز 
نتیجه مصاف مس رفســنجان با سپاهان که هر دو تیم 
فوتبال جذاب و تماشــاگر پسندی را ارائه می کنند برای 

تیم های مدعی و بالانشین جدول مهم خواهد بود.
برنامه هفته دهم لیگ برتر فوتبال ایران به این شرح 

است:
پنج شنبه 5 آبان 14۰1

* تراکتور.................................................ملوان)ساعت۱۵:00(
* صنعت نفت آبادان............................پیکان)ساعت۱7:00(
* پرسپولیس...............................مس کرمان)ساعت۱7:00(
*  فولاد...............................گل گهرسیرجان)ساعت۱۹:00(

جمعه 6 آبان 14۰1
* هوادار..............................................استقلال)ساعت۱۶:00(
* مس رفسنجان................................سپاهان)ساعت۱۶:30(
* آلومینیوم اراک................نساجی مازندران)ساعت۱7:30(
* ذوب آهن..................نفت مسجد سلیمان)ساعت۱8:30(

خواب پاییزی لیگ برتر پس از بازی های هفته یازدهم 

تقابل مربیان اسبق و پاره وقت تیم ملی در خوزستان
پرسپولیس با صدرنشینی به تعطیلات می رود؟

صفحه ۹
پنج شنبه ۵ آبان ۱۴۰۱
اول ربیع الثانی ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۱۵۲

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال - جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

10721-1106313. پرسپولیس 

15719-2105418. سپاهان     

11519-3105416. استقلال      

15718-4105328. گل گهرسیرجان

14516-5104429. نساجی مازندران

13014-61042413. تراکتور      

5113-7102714. مس رفسنجان

4013-8103434. آلومینیوم اراک

7112-992616. فولاد         

212-8-101033410. هوادار         

311-5-11102538. پیکان           

110-4-12101725. ذوب آهن      

29-9-131023511. مس کرمان

109-10-141023520. نفت مسجد سلیمان

65-6-15912612. ملوان         

95-4-161012713. صنعت نفت آبادان

بدین وســیله پیرو آگهی ابلاغ اجرائیه به متعهد )ورثه ضامن( آقای عباس ابارشــی که عبارتند 
از: 1- علــی اصغر دولــت آبادی نام پــدر: عباس تاریخ تولــد: 1347/11/07 شــماره ملی: 
07۹0۵1۶0۲0 شــماره شناســنامه: 10۵1 به نشــانی: روستای ابارش ۲- حســن ابارشی نام 
پدر: عباس تاریخ تولد: 1340/0۵/07 شــماره ملی: 07۹0۵144۶1 شــماره شناسنامه: ۹0۵ به 
نشانی؛ روســتای ابارش 3- حسین ابارشــی نام پدر: عباس تاریخ تولد: 1341/10/۲0 شماره 
ملی: 07۹0۵1447۸ شــماره شناســنامه: ۹0۶ به نشانی: روستای ابارش 4- مهدی ابارشی نام 
پدر: عباس تاریخ تولد: 13۵۵/07/01 شــماره ملی: 07۹0۵1773۶ شماره شناسنامه: 1۲۲0 به 
نشــانی: روستای ابارش۵- علی اکبر ابارشــی نام پدر: عباس تاریخ تولد: 1344/0۸/01 شماره 
ملی: 07۹0۵1۵377 شماره شناســنامه: ۹۹7 به نشانی: روستای ابارش ۶- صدیقه ابارشی نام 
پدر: عباس تاریخ تولد: 13۵1/1۲/01 شــماره ملی: 07۹0۵1۶۸37 شماره شناسنامه: 1130 به 
نشــانی؛ روستای ابارش 7- قاسم ابارشی نام پدر: عباس تاریخ تولد: 13۵0/01/01 شماره ملی: 
07۹0۵1۶۵1۹ شماره شناســنامه: 10۹۸ به نشانی: روستای ابارش ابلاغ می شود در خصوص 
رســیدگی به اعتراض واصله به عملیات اجرایی وارده به شــماره 1401/7/۲3 موضوع پرونده 
اجرایی کلاســه 140000۶۲3، نظریه رئیس ثبت به شرح بین الهلالین به شما ابلاغ می گردد. 
مقتضی است در صورتی که به نظریه مذکور اعتراض دارید، ظرف مدت 10 روز از تاریخ ابلاغ 
کتباً به شــعبه اداره اجرا اعلام نمائید. ضمنا به اعتراضی که خــارج از موعد مقرر واصل گردد 
ترتیب اثر داده نخواهد شــد. )مســئول محترم اجرا با عنایت به گزارش مرقوم و نظر به اشتباه 
حاصله در هنگام ارزیابی پلاک مورد توقیف توســط کارشناس رسمی دادگستری صورت گرفته 
اســت تفاوت قیمت مورد توقیف سبب تضییع حقوق مدیون خواهد شد. لذا می بایست عملیات 
اجرایی از انتشــار آگهی مزایده تجدید و با رعایت مقررات و صحیحا انجام پذیرد. علیهذا مراتب 
به اشخاص ذینفع ابلاغ تاچنانچه اعتراضی دارند ظرف مدت ده روز از تاریخ ابلاغ شکایت خود 
را بــه ثبت محل یا هیئت محترم نظارت تســلیم تا وفق بند ۸ مــاده ۲۵ اصلاحی قانون ثبت 

موضوع مورد رسیدگی واقع شود.( 
تاریخ انتشار: 1401/۸/۵

رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار - علی آب باریکی

آگهی ابلاغ رای ماده ۱۶۹ آیین نامه اجرا
کلاسه ۱۴۰۰۰۰۶۳۲ واحد اجرای اسناد رسمی سبزوار 

آگهی مناقصه عمومی نوبت دوم
مرکز بهینه سازی، نوسازی و ساخت قطعات نزاجا در نظر 
دارد در خصوص خرید رنگ، تینر و ملزومات مرتبط برابر با پیوست فنی 
اقدام نماید. به همین منظور از شرکت های تولیدکننده و فروشندگان 
مورخه  لغایت   1401/0۸/04 تاریخ  از  می آید  بعمل  دعوت  مربوطه 
1401/0۸/1۵ با در دست داشتن مدارک مشروحه ذیل به آدرس زیر 

مراجعه و برگ شرایط و پیوست فنی مربوطه را اخذ نمایند.
شماره  حساب  به  ریال   1/000/000 مبلغ  به  واریزی  فیش   -1
۶1۵۸۸001۹۸۸0۵ به نام عواید غیرقابل برداشت نزد بانک سپه)بابت 

هزینه اسناد مناقصه(
2- ارائه معرفی نامه کتبی با مهر و امضای شرکت

آدرس: تهران- اتوبان فتح- سه راه شهریار- مرکز بهینه سازی، نوسازی 
و ساخت قطعات نزاجا

شماره تلفن: 66282767 )32734 داخلی(- 09127672003

آگهی فقدان اسناد فروش
صادره   ۲۱۲۱88۹87۶ ملی  کد  شماره  به  رمضان  فرزند  شهری  خدیجه  اینجانب 
۱۲ ۲8۶ج  انتظامی  شماره  و   ۱37۶ مدل  پراید  سواری  خودروی  مالک  گرگان   از 
ایران ۵۹ و شماره موتور 000۲۴07۹ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲7۵۵۲3۵۴۱ به علت 
فقدان اسناد فروش )سند کمپانی ( و شناسنامه مالکیت )برگ سبز ( خودروی مذکور 
تقاضای رونوشت المثنی اسناد فوق را نموده ام. لذا چنانچه هر کسی ادعایی دارد 
ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی شرکت سایپا واقع در تهران- جاده قدیم کرج 

مراجعه نماید. در غیر این صورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.

برگ سبز کامیون تانکر آب با پمپ و شیر تخلیه سیستم لیلاند 
تیپ سوپر کمت۴۱0 مدل ۱3۶۱ به رنگ نارنجی- روغنی و به 
شماره موتور8۱۴37۱۴ و شماره شاسی8۱0۱8۲۹ به شماره 
پلاک ۴۴ ع ۹۱3 ایران ۵۱ به نام اتابک وزیری مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهی عدم افراز
1- خانم مهری نعمتی فرزند علی اصغر به ش ش ۲۲۲ نیشابور
۲- آقای شایان عطایی به شماره ملی 001۹173۵۶3 تهران

حسب درخواست آقای/ خانم الیاس عطایی به ش م 174101۸۹3۵ به وارده بشماره 
پلاک  از  ایشان  مشاعی  سهم  میزان  افراز  بر  مبنی   1401/0۶/13 مورخ   ۲۲7۵4
افراز املاک مشاع مصوب  ثبتی 1۹۵1/۲۵ واقع در بخش دو اهواز براساس قانون 
آذرماه 13۵7 پس از انجام تشریفات قانونی و تایید مالکیت متقاضی نسبت به سایر 
شرکا و با توجه به پاسخ شهرداری منطقه یک اهواز بشماره 140100۹۲۹4 مورخ 
1401/07/30 که اعلام داشته مورد تقاضا مغایر ضوابط افراز است تصمیم رئیس ثبت 
بشرح بین الهلالین)با توجه به ماده ۵ آیین نامه افراز پلاک فوق الذکر از ناحیه این اداره 
مقدور نمی باشد و قرار رد درخواست افراز مزبور صادر می گردد( لذا چنانچه نسبت به 
تصمیم مزبور اعتراض داشته باشید می توانید برابر ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک 

مشاع ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه شهرستان مراجعه نمایید.
نصرت الله
5/1749 م/الف رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

گواهی عدم افراز
1- خانم مهری نعمتی فرزند علی اصغر به ش ش ۲۲۲ نیشابور
۲- آقای شایان عطایی به شماره ملی 001۹173۵۶3 تهران

حسب درخواست آقای الیاس عطایی به ش م 174101۸۹3۵ به وکالت از فیض اله 
عطایی به وارده به شــماره ۲7۶3۶ مورخ 1401/۶/13 مبنی بر افراز میزان ســهم 
مشاعی ایشان از پلاک 1۹۵1/1۸ ثبت واقع در بخش دو اهواز براساس قانون افراز 
املاک مشــاع مصوب آذرماه 13۵7 پس از انجام تشریفات قانونی و تائید مالکیت 
متقاضی نســبت به سایر شــرکاء و با توجه به پاسخ شهرداری منطقه یک اهواز به 
شــماره 140100۹۵۲۵ مورخ 1401/۸/3 که اعلام داشته مورد تقاضا مغایر ضوابط 
افراز است تصمیم رئیس ثبت به شرح بین الهلالین )با توجه به ماده ۵ آئین نامه افراز 
پلاک فوق الذکر از ناحیه این اداره مقدور نمی باشد و قرار رد دادخواست افراز مزبور 
صادر می گردد( لذا چنانچه نســبت به تصمیم مزبور اعتراض داشته باشید می توانید 
برابر ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک مشــاع ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 

آگهی به دادگاه شهرستان مراجعه نمائید.
نصرت الله
۵/174۸ م/الف رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

رئیس فدراسیون تیراندازی گفت: مشکل ما سلاح  هانیه رستمیان نیست بلکه نیاز ما امضای دستورالعمل 
بود تا به وسیله آن مشکل اسلحه، مهمات و تجهیزات همه تیراندازان برطرف شود.

مرتضی قربانی، رئیس فدراســیون تیراندازی درباره صحبت های اخیر وزیر ورزش مبنی بر این که هنوز فدراســیون 
تیراندازی هیچ درخواستی برای تهیه سلاح رستمیان نداده است گفت: متعجبم که وزیر ورزش در شرایطی که ما پیگیر 
تهیه سلاح و مهمات ورزشی هستیم بر چه اساسی عنوان می کند که درباره نیاز هانیه رستمیان به سلاح هیچ درخواستی 
به وزارت ورزش نداده ایم. به علاوه مشکل ما سلاح  هانیه رستمیان نیست بلکه نیاز ما امضای دستورالعمل بود تا به وسیله 
آن مشکل اسلحه، مهمات و تجهیزات همه تیراندازان برطرف شود و این امکانات برای همه ورزشکاران ما فراهم شود. صرف 

این که چون رستمیان سهمیه کسب کرده دنبال تهیه اسلحه برای او باشند، کافی نیست.
رئیس فدراسیون تیراندازی عنوان کرد: 8 ماه است که مسئولیت فدراسیون تیراندازی را بر عهده گرفتم و تیم های ملی 
ما به ۶ رویداد اعزام شدند اما با وجود اینکه بارها از وزیر ورزش دعوت کردیم وی در این مسابقات و اردوها حاضر نشد و 

صحبتی با تیراندازان انجام نداد.
وی با اشــاره به مشــکلاتی که تحریم ها در بحث خرید تجهیزات رشته تیراندازی ایجاد کرده است، گفت: ما تحریم 
هســتیم و تهیه سلاح و مهمات مدتها است که برای تیراندازی مشکل ساز شده است. در مورد سلاح تپانچه ۲۵ متر نیز 
همین تحریم ها مانع از آن شــد تا این ســلاح را بخریم. این ســلاح به صورت امانی از نیروی انتظامی از مدت ها قبل در 
اختیار هانیه رســتمیان بود و ما با ســردار اشتری، فرمانده نیروی انتظامی مکاتبه کردیم و وی موافقت کرد رستمیان این 
سلاح را در مسابقات جهانی همراه داشته باشد و از این بابت از سردار اشتری تشکر می کنم. امیدوارم به دلیل درخشش  
هانیه رســتمیان، دختر تیرانداز ایران در مســابقات مصر و کسب نخستین سهمیه کاروان ایران، این تپانچه را به او هدیه 

دهند.

گلایه رئیس فدراسیون تیراندازی از وزیر ورزش
کشــتی گیران  بیشتر 
مســابقات  در  ایــران 
جام جهانی کشتی فرنگی را 
نفراتی تشکیل می دهند که 
در مســابقات زیر ۲۳ سال 

روی تشک رفتند.
در پایان مســابقات کشتی 
فرنگی زیر ۲3 سال جهان که با 
قهرمانی شاگردان حسن رنگرز 
با سه مدال طلا و سه برنز همراه 

بود، این تیم باید خود را برای شرکت در جام جهانی ۲0۲۲ آماده کند.
مســابقه ای که ۱۴ و ۱۵ آبان با دو کیلوگرم ارفاق وزنی به صورت تیم  به تیم با حضور ۶ تیم برتر کشــتی فرنگی دنیا 
در باکو برگزار خواهد شد.همان طور که حسن رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی پیش از این اعلام کرده بود که این 
تیم با جوانانش در جام جهانی شرکت خواهد کرد، شاکله اصلی تیم اعزامی به باکو را همان نفراتی تشکیل می دهند که در 
اسپانیا کشتی گرفتند. پویا دادمرز که بعد از ناکامی در پیکارهای جهانی ۲0۲۲ صربستان، در مسابقات جهانی زیر ۲3 سال 
قهرمان شد و مهدی محسن نژاد عضو تیم ملی کشتی فرنگی در بلگراد، دو ملی پوشی هستند که این تیم را در آذربایجان 
همراهی می کنند. باتوجه به تیم به تیم بودن مسابقات، در اغلب اوزان تیم با دو کشتی گیر در جام جهانی شرکت می کند 

که 8 نفر از مسافران اسپانیا، در ترکیب تیم در این پیکارها هستند.

۸ مسافر اسپانیا در بین نفرات اعزامی به جام جهانی آذربایجان


